MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N. º VTP.00101/2018, DE 18 DE SETEMBRO DE 2018

Designa  Comissão  Eleitoral  para
Coordenador  de  Curso  de  Bacharelado em
Engenharia Civil do Câmpus Votuporanga.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,  no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015, Considerando a
Resolução nº 42/2018, de 08 de maio de 2018,

RESOLVE:

Art. 1.º – DESIGNAR os servidores e discente abaixo relacionados para integrar a
Comissão Eleitoral para Coordenador de Curso de Bacharelado em Engenharia Civil do Câmpus
Votuporanga.

ANA PAULA MORENO TRIGO DOCENTE (PRESIDENTE)

GUILHERME SHOITI UEDA DOCENTE

GABRIEL LIMA VERAS MACEDO TOSTES DISCENTE

 Art. 2. ° – A Comissão Eleitoral deverá seguir o Código para Eleição de Coordenador
de  Curso do Instituto  Federal  de Educação,  Ciência  e  Tecnologia  de  São Paulo aprovado pela
Resolução nº 42/2018, de 08 de maio de 2018.

MARCOS AMORIELLE FURINI

Diretor-geral

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em:

18/09/2018

Retirado em:

___/___/_____

		2018-09-18T16:23:38-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI